EDITAL DO PPGEECA Nº 77/2023 - UEPA

RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO, ARGUIÇÃO DO ANTEPROJETO E
ENTREVISTA

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado dos recursos
interpostos ao Resultado da Avaliação, Arguição do Anteprojeto e Entrevista referente ao Edital
Nº 77/2023-UEPA.

Linha de

Pesquisa
Estratégias educativas para o ensino de Ciências Naturais na Amazônia

Nº de Inscrição Recurso Situação

10202300167636 INDEFERIDO SEM ALTERAÇÃO DE NOTA

10202300167611 DEFERIDO SEM ALTERAÇÃO DE NOTA

Em, 21 de dezembro de 2023.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO